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UX GOMNFLABLES ET BIEN PLUS EMCORE

Valable sur.une large gamme de jeux lable du lundi ou jeugi P Valable sur les gonflables
\unc.large 9 eIc sur les 'go_l]_f_lubles hors jours fériés, | lesg |

’ o mp— ) L il Al ] e, | by |- § T LIRS .
emportés par,vos soins au départ (saufieux avec encadrement) ™ pour deux jours de location consécutifs

y

de notre ‘entrepét (sauf loveurs:30%). ' comprenant la remise coup de main de 5% applicable dés le Ter jour.
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*Hors jeux gonflables spéciaux. _
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#1003
#1004
#101
#102
#103
#103
#105
#1053
#106
#108
#110
#111
#114
#117
#117
#117
#117
#118
#120
#127
#135
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#154
#155
#156
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#160A
#161
#162
#163
#164
#165
#1652
#1653
#166
#167
#168
#169
#170
#173
#174
#175
#177
#1775
#178
#179
#180
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®» RESERVATIONS /// - TEL: 01 79 94 15 90

NOM DU JEU

CHALLENGER (25m)
CHALLENGER (33m)

NEVADA SLIDE

SUNNY MOUNTAIN

ENERGY RUN (15m)

ENERGY RUN (30m)

CACHE NOISETTES (16m)
CACHE NOISETTES (22m)

THE JUNGLE RUN

FROZEN SLIDE

L'ARBRE AUX FEES

XTREME NINJA

ULTIMATE COMBO

NINJA 1 MODULE

NINJA 2 MODULES

NINJA 3 MODULES

NINJA 4 MODULES

NINJA WARRIOR 1 MODULE

A L'ASSAUT DU CHATEAU FORT
WHITE TIGER

HISSEZ HAUT

LA CHEVAUCHEE DU DRAGON ROUGE
LA CHEVAUCHEE DEL TIBURON
JUMBO SLIDE 855

LA TOUR DES SEIGNEURS

LE BATEAU PIRATES

AQUA JUNGLE PINK
AQUACOLOR SLIDE

THE BLUE WAVE

THE BLUE WAVE AQUATIQUE
LE DRAGON VOLANT

LA CHEVAUCHEE INDIANA KIDS
KOOKY COMBO

BEAR AND BEES

RADICALRUN 12 M
RADICALRUN 21 M
RADICALRUN 33 M

CACTUS TOUR

CARIOCATOUR

AQUA JUNGLE XXL

LE GALLION —
ATLANTIS TOUR

LA CHEVAUCHEE DU MONDE PERDU
OCEAN SLIDE

SPEEDER GLISS

LABYRINTHE AVEC BRUMISATION
INTERACTIV LABYRINTHE
AQUA SPEEDER

AQUA RUN

SOUS L'OCEAN SLIDE

Prix TTC
(1journée)

1 060,00 €
1378,00 €
699,00 €
1 165,00 €
879,00 €
1484,00 €
879,00 €
1081,00 €
890,00 €
742,00 €
635,00 €
635,00 €
869,00 €
698,00 €
998,00 €
1 298,00 €
1 498,00 €
555,00 €
1 060,00 €
1 060,00 €
635,00 €
947,00 €
975,00 €
646,00 €
625,00 €
635,00 €
954,00 €
795,00 €
975,00 €
1 368,00 €
1272,00€
975,00 €
742,00 €
773,00 €
742,00 €
1 081,00 €
1484,00 €
848,00 €
848,00 €
954,00 €
699,00 €
848,00 €
1 007,00 €
773,00 €
1 495,00 €
763,00 €
789,00 €
1 368,00 €
998,00 €
830,00 €

TARIFS 2023 A LA JOURNEE

Prix HT

(1journée) Self-Service

883,33 €
1148,33 €
582,50 €
970,83 €
732,50 €
1 236,67 €
732,50 €
900,83 €
741,67 €
618,33 €
529,17 €
529,17 €
724,17 €
581,67 €
831,67 €
1081,67 €
1248,33 €
462,50 €
883,33 €
883,33 €
529,17 €
789,17 €
812,50 €
538,33 €
520,83 €
529,17 €
795,00 €
662,50 €
812,50 €
1 140,00 €
1.060,00 €
812,50 €
618,33 €
644,17 €
618,33 €
900,83 €
1 236,67 €
706,67 €
706,67 €
795,00 €
582,50 €
706,67 €
839,17 €
644,17 €
1245,83 €
635,83 €
657,50 €
1 140,00 €
831,67 €
691,67 €

Prix TTC

419,90 €

516,75 €

454,35 €
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#200
#201
#202
#204
#205
#206
#207
#208
#209
#212
#214
#215
#216
#218
#219
#220
#220)
#221
#222B
#222M
#223
#224
#225
#226
#227
#229
#231
#232
#252
#258
#263
#264
#270
#271
#272
#273
#274
#275
#300
#301
#302
#303
#303E
#305
#305/4
#307
#308
#3104
#311
#312

CHEZ

DES, JEUX GONFLABLES" SONT

* Hors jeux gonflables spéciaux.
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Prix TTC
NOM DU JEU (1journée)
FOREST KING 434,00 €
LA MAISON DU PERE NOEL 370,00 €
LE CHALET 349,00 €
BARBE GRISE 402,00 €
LES FLIBUSTIERS 275,00 €
FORT ALAMO 402,00 €
LA DUNE BLEUE 529,00 €
MONKEYS & CO SLIDE 370,00 €
BUBBLE FUN 763,00 €
LA TURBINE 635,00 €
CONEJITO 264,00 €
TIGROU 370,00 €
LE CAMELEON 370,00 €
OCEAN KID 264,00 €
WEST KID 264,00 €
HAPPY SPLASH 752,00 €
HAPPY JUNGLE 752,00 €
BATAILLE D'EAU 752,00 €
STARS POOL AVEC BALLES 773,00 €
STARS POOL MOUSSE (hors consommables) 805,00 €
LA PETITE GRANGE 349,00 €
FIESTA KID 264,00 €
MIGNON PERCHE 328,00 €
LE ZOUAVE 328,00 €
HAPPY SUN 754,00 €
LE TRESOR DES PIRATES AVEC BALLES 307,00 €
NATURA COMBO 370,00 €
OCEAN COMBO 370,00 €
MAGIC CIRCUS 381,00 €
JUMBO COMBO 318,00 €
DINO & DONJONS 381,00 €
BOB & BONES 434,00 €
PANDA & BAMBOOS 442,00 €
CANDIES & MONSTERS 328,00 €
PALM BEACH 360,00 €
CABANE DE SNOWMAN 432,00 €
SANTA CLAUS 349,00 €
LA PETITE TAUPE 391,00 €
BOUCING FOOTBALL 656,00 €
ATTRAPE MOUCHES 487,00 €
DUEL DE BASKET 380,00 €
SUMOS ADULTES 264,00 €
SUMOS ENFANTS 264,00 €
LES GLADIATEURS 2J 434,00 €
LES GLADIATEURS 4)J 498,00 €
BABY FOOT HUMAIN 4 BARRES 529,00 €
BABY FOOT HUMAIN 6 BARRES . 635,00 €
TRAMPO ELASTIC (4 pistes) i ® 1208,00€
TRAMPOMOBILE ® 933,00€
SPIDER CAGE @ B891,00€

e

Prix HT

. LE VWloNnTAGE & LE DEMONTAGE

Prix TTC

(1journée) ' Self-Service

1

361,67 €
308,33 €
290,83 €
335,00 €
229,17 €
335,00 €
440,83 €
308,33 €
635,83 €
529,17 €
220,00 €
308,33 €
308,33 €
220,00 €
220,00 €
626,67 €
626,67 €
626,67 €
644,17 €
670,83 €
290,83 €
220,00 €
273,33 €
273,33 €
628,33 €
255,83 €
308,33 €
308,33 €
317,50 €
265,00 €
317,50 €
361,67 €
368,33 €
273,33 €
300,00 €
360,00 €
290,83 €
325,83 €
546,67 €
405,83 €
316,67 €
220,00 €
220,00 €
361,67 €
415,00 €
440,83 €
529,17 €
006,67 €
777,50 €
742,50 €

282,10 €
240,50 €
226,85 €
261,30 €
178,75 €
261,30 €
343,85 €
240,50 €

412,75 €
171,60 €
240,50 €
240,50 €
171,60 €
171,60 €
488,80 €
488,80 €

226,85 €
171,60 €
213,20 €
213,20 €
490,10 €
199,55 €
240,50 €
240,50 €
247,65 €
206,70 €
247,65 €
282,10 €
287,30 €
213,20 €
234,00 €
280,80 €
226,85 €
254,15 €

316,55 €
247,00 €
171,60 €
171,60 €
282,10 €
323,70 €

® Hors frais de montage et démontage ¥ Hors encadrement obligatoire ou conseillé




TARIFS 2023 A LA JOURNEE
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o Prix TTC Prix HT Prix TTC o Prix TTC Prix HT Prix TTC
N NOM DU JEU (1journée) (1journée) Self-Service 2] e (1journée)  (1journée) Self-Service
#312/3 SPIDER CAGE + TOBOGGAN @®1781,00€ 1484,17€ #371 TERRAIN MULTISPORT 619,00 € 515,83 €
#312/4  SPIDER CAGE + TYROLIENNE it @ 2640,00€ 2 200,00€ #372 INTERACTIV TAUPE 359,00€ 299,17 €
#312/5 SPIDER CAGE + AIRBAG 4 M §@®1781,00€ 1484,17€ #373 INTERACTIV ARENA 646,00 € 538,33 €
#312/6 SPIDER CAGE + AIRBAG6&6 M §@® 1909,00€ 1590,83¢€ #374 ARCHERY BATTLE 679,00 € 565,83 €
#313 ROCHER MOBILES M 19 942,00€ 785,00 € #379 INTERACTIV BATTLE 1400,00€ 1166,67 €
#314 MUR DE GLACE8 M ft® 942,00€ 785,00 € #381 CIBLE TIR AU BUT 379,00 € 315,83€ 246,35€
#315/1 EQUALIZER RUGBY 503,00 € 419,17 € #382 INTERATIF CONES 444,00 € 370,00 €
#316 EJECTOR §® 1336,00€ 1113,33€ #399 ELASTIC BASKET 625,00 € 520,83 €
#317 FREE FALL XTREM t@® 1293,00€ 1077,50€ #401 BABY MAGICLAND 423,00 € 352,50 € 274,95 €
#317V X TREM JUMP f@® 1260,00€ 1050,00€ #402 BLUE DRAGON PARTY 679,00 € 565,83 €
#318 VENTRIGLISS 498,00 € 415,00€ 323,70€ #403 SAN MARINO PARTY 659,00 € 549,17 €
#318P VENTRIGLISS PALMIER 508,00 € 423,33 € 330,20€ #404 L'ENCLOS 299,00 € 249,17 € 194,35 €
#319 LA GRANDE TAUPE 444,00 € 370,00 € 288,60€ #404/1 L'ENCLOS + 2 ELEMENTS 614,00 € 511,67 € 399,10 €
#324 TIR A L'ELASTIQUE 3 PISTES 529,00 € 440,83 € 343,85€ #405 KIT LEGOS GEANTS (lot de 100) 179,00 € 149,17€ 116,35€
#325 DEMOLITION BALL 603,00 € 502,50€ 391,95€ #406 PARC LES CRAYONS 379,00 € 315,83 €
#326 PATINOIRE SYNTHETIQUE @ sur devis sur devis #406/1 PARC LES CRAYONS + 3 ELEMENTS 869,00 € 72417 €
#327 BRAS DE FER 635,00 € 529,17 € #407 KIT GEANT DE CONSTRUCTION 199,00 € 165,83 € 129,35 €
#332 TIR A L'ELASTIQUE BASKET 423,00 € 352,50€ 274,95€ #408 KIT MOTRICITE 199,00 € 165,83 € 129,35€
#333 PICK UP & SCORE 529,00 € 440,83 € #409 LOS PITUFOS 264,00 € 220,00 € 171,60 €
#335 AQUA GLISS 476,00 € 396,67 € 309,40 € #410 LES ANIMOUSSES 10 PIECES 369,00 € 307,50 € 239,85 €
#336 LE GRAND SAUT 816,00 € 680,00 € #4128 UN AMOUR DE DRAGON AVEC BALLES 434,00 € 361,67 € 282,10 €
#338 TIR AU BUT 338,00 € 281,67 € 219,70€ #413 LE GIRAFON 275,00 € 229,17 € 178,75 €
#340 AQUA GLISS PALMIER 508,00 € 423,33 € 330,20€ #415 NEW RAINBOW GARDEN 381,00 € 317,50 €
#341 BUBBLE FOOT x 6 614,00 € 511,67€ 399,10€ #415/1 NEW RAINBOW GARDEN + 3 ELEMENTS 869,00 € 724,17 €
#343 LE PHARE D'ALEXANDRIE 752,00 € 626,67 € #416 LA CABANE DU JARDIN 434,00 € 361,67 € 282,10 €
#344 PISTE DE GLISSE GONFLABLE ® 869,00€ 724,17 € #417 LE LAC DE BABY DINO 423,00 € 352,50 € 274,95 €
#346 TOUR AVENTURE + TYROLIENNE § @ surdevis sur devis #418 BABY JUNGLE 423,00 € 352,50 € 274,95 €
#347 MUR MENHIR 6,50 M i@ 942,00€  785,00¢€ #419 ACCRO KIDS ® 1261,00€ 1050,83¢€
#349 TIR AU BUT 338,00 € 281,67 € 219,70€ #420 DUNDEE 264,00 € 220,00 € 171,60 €
#350 TIR AU BUT X5 296,00 € 246,67 € 192,40 € #421 CIRCUS PARTY 646,00 € 538,33 €
#351 BALAYETTE A PEDALES ® 593,00€ 494,17 € #422 AVENTURA PARTY 657,00 € 547,50 €
#352 ACCRO BRANCHES MOBILE 6 ATELIERS § @ 1 643,00 € 369,17 € #423 SPACE SHIP 285,00 € 237,50€ 185,25€
#353 DART FOOT 445,00 € 370,83 € #427 SPLASH AVEC BALLES 232,00 € 193,33€ 150,80€
#354 ACCRO BRANCHES MOBILE** 8 ATELIERS § @ 2 024,00 € 686,67 € #428 LES FORAINS 4 EN 1 349,00 € 290,83 € 226,85 €
#354T TYROLIENNE POUR ACCROBRANCHE8M 1® 699,00¢€ 582,50 € #429 LES PETITS DINOS AVEC BALLES 455,00 € 379,17€  295,75€
#355 LE GRAND DEFI 752,00 € 626,67 € #430 BABY FUNCITY 434,00 € 361,67€ 282,10€
#356 INTERACTIV SYSTEM 646,00 € 538,33€ 419,90€ #434 LE SALOON 4 EN 1 349,00 € 290,83 € 226,85 €
#357 BABY ACCRO** 1 A4 MODULES §® 1017,00€ 847,50 € #435 BABY PIRATES 434,00 € 361,67 € 282,10 €
#358 CIRCUIT DAMIER 466,00 € 388,33 € #436 HAPPY DOLPHINS 572,00 € 476,67 € 371,80€
#358V CIRCUIT DAMIER AVEC KARTS OU BALANZ 869,00 € 724,17 € #438 BABY WINTER 445,00 € 370,83 € 289,25€
#360 PISTE DE CURLING SYNTHETIQUE ® 1 006,00 € 838,33 € #441 NATURA PARTY 657,00 € 547,50 €
#361 TERRAIN PETANQUE 779,00 € 649,17 € #444 MINI BOULES AVEC BALLES 285,00 € 237,50 € 185,25 €
#362 LES ECHASSES URBAINES sur devis sur devis #444N MINI BOULLE NOEL AVEC BALLES 285,00€  237,50€ 185,25 €
#363 LA FAUCHEUSE URBAN STYLE §t® 752,00€ 626,67 € #4458 MAGIC FLOWERS AVEC BALLES 423,00 € 352,50 € 274,95 €
#364 INTERACTIV DUCK SHOOTER 455,00 € 379,17 € #446 LAPIN CAROTTES PARTY 646,00 € 538,33 €
#365 INTERACTIV MULTI SPORTS 381,00 € 317,50 € #447 BABY SAVANA 423,00 € 352,50 € 274,95 €
#366 INTERACTIV BASKET 369,00 € 307,50 € #449 HAPPY CHAMPY 763,00 € 635,83 €
#367 INTERACTIV SPACE 629,00 € 524,17 € #490 FUN CUBE ® 624,00€ 520,00 €
#368 LASER GAME f 1696,00€ 1413,33€ #497 XTREM BIKE VR §®1272,00€ 1060,00€
#369 FAUCHEUSE DOUBLE EFFET 1® 921,00€ 767,50 € #498 XTREM MACHINE VR i® 1272,00€ 1 060,00 €

@ Hors frais de montage et démontage % Hors encadrement obligatoire ou conseillé
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#500
#501
#502
#504
#504RU
#5045
#505
#507
#508
#509
#510
#511
#3512
#3513
#514
#516
#3517
#3518
#519
#520
#3521
#522
#523
#526
#3527
#528
#529
#530
#532
#534
#538
#541
#542
#543
#545
#548

Nom du jeu Prix TTC

SKY DANCER DIFFERENTS MODELES 296,00 €
GIRO FOLIES t @ 635,00 €
JEUX EN BOIS (lot de 10) 529,00 €

LES RODEOS MECANIQUE Plusieurs versions f ® 604,00 €
RODEO RUGBY i' @ 635,00 €
SURF MECANIQUE @ 635,00 €

PETIT TRAIN TOURISTIQUE (avec chauffeur) § sur devis
CHEVALET CONSIGNES DE SECURITE 15,00 €
CIRCUIT RIDER NU 466,00 €
CIRCUIT RIDER AVEC 5 EALANZ BIKE 869,00 €
BALANZ BIKE (a l'unité) 105,00 €
BARRIERES MULTICOLORES 10,00 €
LES CARROUSELS (suivant modéles) f sur devis
COUP DE POING 455,00 €
MASCOTTE LE PINGOUIN sans animateur 158,00 €
CIRCUIT RIDER AVEC 5 KARTS 869,00 €
KARTS A PEDALES (a l'unité) 105,00 €
MANEGE PIOU PIOU ® 455,00 €
PSYCHADELIC BEES @® 455,00 €
LES GAINES VOLANTES (a l'unité) 179,00 €
STAND MAILLOCHE 455,00 €
BASSIN GONFLABLE AVEC 5 PADDLER** 1187,00 €
BARBAPAPA (hors consommables) 147,00 €
KIOSQUE BARBAPAPA 100,00 €
CHARRETTE POP-CORN (hors consommables) 230,00 €
FUNMOBILE @® 986,00 €
LA PECHE A LIGNE 254,00 €
MATELAS ANTI CHUTE 4,00 €
CACHE MOTEUR INSONORISANT 20,00 €
JEUX VALISE (lot de 10) 593,00 €
JEUX DE KERMESSE (lot de 5) 264,00 €
LES KIOSQUES (a l'unité) 126,00 €
TREND BIKES 105,00 €
BORNE SELFIE (400 photos) 635,00 €
TABLE PONG 359,00 €
MASCOTTE LE RENNE (sans animateur) 159,00 €

TARIFS 2023 A LA JOURNEE

Prix HT

246,67 €
529,17 €

440,83 €

503,33 €
529,17 €
529,17 €
sur devis
12,50 €
388,33 €
724,17 €
87,50 €
8,33 €
sur devis
379,17 €
131,67 €
724,17 €
87,50 €
379,17 €
379,17 €
149,17 €
379,17 €
989,17 €
122,50 €
83,33 €
191,67 €
821,67 €
211,67 €
3,33 €
16,67 €
494,17 €
220,00 €
105,00 €
87,50 €
529,17 €
299,17 €
132,50 €

ﬂ 9 FRAIS DE LIVRAISON

)

|

e Forfait Livraison 1 lle-de-France
dans un rayon de 50 km :

120 € TTC pour 2 jeux ou éléments maximum

® Forfait Livraison 2 lle-de-France :
156 € TTC pour 3 a 6 jeux ou éléments maximum

et Hors lle-

+ Péages

———— ——— e

Cette grille tarifaire 2023 s’entend sous réserve de modifications éventuelles en cours d’année et sous réserve d’erreurs.

Prix TTC
(1journée) (1journée) Self-Service

192,40 €

343,85 €

9,75 €

68,25 €
6,50 €

295,75 €
102,70 €

68,25 €

116,35 €
295,75 €

95,55 €
65,00 €
149,50 €

165,10 €
2,60 €
13,00 €
385,45 €

171,60 €

103,35 €

* Fortait Remorque lle-de-France :

Trampomobiles, Spider Cages, Murs d’escalade...
180 € TTC par remorque

® Pour toute Ijvrl?isun av dela des 50 km
e-France :

Prix av km = 1,19 € TTC x 2 (aller /retour)

Nﬂ-

#549
#550
#550BT
#550C
#550VR
#552V
#553
#554
#3556
#558
#559
#560
#560A
#3563
#564
#567
#572
#5373
#574
#575
#3576
#3717
#578
#579
#580
#583
#585
#585X
#3589
#592
#592C
#722
#DECO
#MAG
#NOE
#5P009

A

Nom du jeu

BABY FOOT BONZINI 8 JOUEURS
BORNE ARCADE

BORNE D'ARCADE BARTOP
BORNE CONSOLE DE JEUX
BORNE VR OCULUS
SIMULATEUR COURSE RALLYE F1
PERE NOEL GONFLABLE

BORNE BASKET

GRUE A PELLUCHE (sans jouets)
KICKER

FLECHETTES ELECTRONIQUES
BRUMISATEUR

ARCHE AQUATIQUE

MACHINE MMA

QUAD ELECTRIQUE (a l'unité)
CLOWN SPECTACLE
INTERACTIV® WALL

STAND MAQUILLAGE

MINI GOLF 9 TROUS

AUTO TEMPONNEUSES

LES VELOS DE CIRQUE (20 vélos)
LES MANEGES (suivant modéles)
CIRCUIT VOITURES ELECTRIQUES
BABY FOOT BAR 4 JOUEURS
TABLE AIR HOCKEY

MANEGE ANIMAUX

MANEGE FUNFAIR**

MANEGE XMAS**

TABLE PING PONG

STAND FORAIN

STAND PECHE AUX CANARDS
MUR INTERRACTIF

DECORS DE NOEL

ATELIER MAGICIEN

SPECTACLE DE NOEL
SCULPTEUR DE BALLONS

e Moniteur Brevet d’Etat Escalade :

425 € TTC la journée
(7 heures maxi. dont 1h de pause)

e Operateur :

272 € TTC la journée
(7 heures maxi. dont Th de pavse)

Prix TTC
(1journée)

635,00 €
381,00 €
254,00 €
254,00 €
614,00 €
559,00 €
275,00 €

® 1145,00€
381,00 €
455,00 €
317,00 €
169,00 €
173,00 €
508,00 €
189,00 €

sur devis
423,00 €

sur devis

® 975,00¢€
I sur devis
933,00 €

® surdevis
® 828,00¢€
232,00 €
381,00 €

® 802,00€
@ 1028,00 €
I @ 1028,00 €
126,00 €
380,00 €
444,00 €

f ® 1909,00 €
sur devis

sur devis

sur devis

sur devis

= = =4

* Encadrement jeux :
263 € TTC la journée

(7 heures maxi. dont 1h de pavuse)

Prix HT

529,17 €
317,50 €
211,67 €
211,67 €
511,67 €
465,83 €
229,17 €
954,17 €
317,50 €
379,17 €
264,17 €
140,83 €
144,17 €
423,33 €
157,50 €
sur devis
352,50 €
sur devis
812,50 €
sur devis
777,50 €
sur devis
690,00 €
193,33 €
317,50 €
668,33 €
856,67 €
856,67 €
105,00 €
316,67 €

370,00 €

1590,83 €

sur devis
sur devis
sur devis
sur devis

@) » rrArs DE PERSONNELS

Prix TTC

(1journée) Self-Service

178,75 €

295,75 €

109,85 €
112,45 €

150,80 €

81,90 €

* Heures de nuit et heures supplémentaires :
Récupération av dela de 22h : Nous consulter.

@ Hors frais de montage et démontage
# Hors encadrement obligatoire ou conseillé



